
Rok 1 8 7 1 . 51

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w radzie państwa reprezentowanych.
Zeszyt XV. —  Wydany i rozesłany dnia 10 maja 1871.

33. 
Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dnia 

30 kwietnia 1871,
postanawiające, w których kasach rządowych powinna się odbywać wypłata przekazów, 
wystawiać się mających na zwrot podatku konsumcyjnego od płynów spirytusowych, a względ
nie, w których takowe mają być przyjmowane jako gotowizna przy opłacie podatku od wódki.

Odnośnie do rozporządzenia ministerstwa skarbu z dnia 5 grudnia 1 8 7 0  względem 
postępowania przy wywozie płynów spirytusowych za zwrotem podatku konsumcyjnego 
(Dz. u. p. Nr. 1 3 9 ) ,  pozwala się, aby wysyłający, który uzyskał pozwolenie takiego wywozu, 
nie wymieniał tej kasy, w której na mocy postanowienia L. 4  owego rozporządzenia, prze
kaz na zwrot podatku miał być wypłaconym a względnie przyjętym jako gotowizna przy 
opłacie podatku od wódki, lecz aby wymienił w przepisanej d e k l a r a c y i  w y w o z u  
inną kasę, podług własnego wyboru, którą jednak w krajach korony węgierskiej może być 
tylko kasa królewskiego urzędu podatkowego, basa królewskiego urzędu cłowego głów
nego, lub kasa krajowa główna w Zagrzebiu; w królestwach zaś i krajach reprezentowanych 
w Radzie państwa,tylko c. k. krajowa kasa główna, kasa c. k. urzędu podatkowego lub 
kasa c. k. urzędu cłowego głównego.

Pozwolenie te  wchodzi w moc obowiązującą z dniem jego  ogłoszenia.

Ilo lzgethan  r. w.

33.
Obwieszczenie ministerstwa skarbu i handlu z dnia 

5 maja 1871,
względem ustanowienia ekspozytury nrzędu cłowego głównego w Trutnowie, w tamtejszym 
dworca kolei i spoważnienia tego nrzędn cłowego, a względnie ekspozytury, do stosowania 

postępowania cłowego skróconego w obrocie na kolejach żelaznych.
Z powodu wciągnięcia miasta Trutnowa w Czechaeh w sieć kolei żelaznych, ustano

wioną została w dworcu kolei północno-zachodniej austryackiej tamże, ekspozytura urzędu 
cłowego głównego II klasy w Trutnowie, która rozpoczęła czynności swoje już  z dniem 
1 maja 1 8 7 1 .

(P o ln i .c h .)  . .
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Wspomniony urząd cłowy główny a względnie jego ekspozyturę upoważnia się do 
stosowania skróconego postępowania cłowego (w drodze opowiedzenia) w obrocie na 
kolejacn żelaznych według przepisu z dnia 18 września 1 8 5 7  (Dz. u. p. Nr. 1 7 5 ).

Holzgethan r. w.

3 &
Rozporządzenie ministerstwa spraw wewnętrznych, 

skarbn i handlu z dnia 7 maja 1871,
którem zabrania sie przywóz i przewóz starej odzieży, bielizny nieoczyszczonej i pościeli nie- 

oczyszczonej, z Szwajcaryi, Niemiec i królestwa polskiego.
Dla zapobieżenia rozszerzaniu się cborób zaraźliwych, zabrania się na ezas nieogra

niczony, w porozumieniu z kr. węgierskiemi n r sterstwami spraw wewnętrznych, skarbu i 
handlu, przywóz i przewóz starej odzieży, bielizny nieoczyszczonej i pościeli nieoczyszczo
nej, z Szwaj, raryi, Niemiec i królestwa polskiego.

Zakazowi temu nie ulegają jednak rzeczy podróżnych, jakoteż przedmioty w skutku 
przesiedlania się przywożone.

Rozporządzenie to  wchodzi w moc obowiązującą z dniem ogłoszenia.

Hohenwart ». w, Hoizgethan r. w. Schäffle r. w.


